
Posudek	oponenta	bakalářské	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Tomáš	ZÁRUBA

Název	práce Komparace	investičních	možností	na	finančních	trzích

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KUF

Vedoucí	práce Žiaková	Miroslava,	Ing.	Ph.D.

Oponent Ing.	Lukáš	Polanecký

Posudek	závěrečné	práce

1.	Význam	a	náročnost	tématu	1.5
2.	Logická	struktura	práce	1.5
3.	Naplnění	cíle	práce	1.5
4.	Metodický	postup	2.0
5.	Hodnocení	teoretického	zobecnění	a	přínosu	1.5
6.	Praktický	přínos	práce	1.5
7.	Práce	s	literaturou	1.0
8.	Formální	stránka	1.5

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Práce	se	vyznačuje	logickou	strukturou	jednotlivých	kapitol	a	podkapitol,	které	na	sebe	navazují.	V
práci	mohla	být	více	charakterizována	metodika	práce,	kde	autor	mohl	pregnantněji	pospat
uvedené	metody.	Autor	podmínil	teoretickou	část	vhodnými	odbornými	zdroji,	které	uvádí	v
seznamu	literatury.	Práce	se	vyznačuje	svou	propracovaností,	kde	je	vidět	evidentní	zájem	autora	o
danou	problematiku.	Autor	se	ve	své	práci	věnuje	zejména	komparaci	možností	investic	v	rámci
jednotlivých	burz	v
ČR	a	to	v	různých	hlediscích.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Uveďte,	které	faktory	při	obchodování	na	burze	můžou	nejvíce	ovlivnit	výběr	daných	burz	pro
daného	investora.

Datum:	11.06.2020 Podpis	oponenta


